1

[image: brasaomm]
CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

	ASSUNTO:REQUEIRO AO EXECUTIVO MUNICIPAL QUE ENVIE A ESTA CASA RELATÓRIO DETALHADO DOS GASTOS COM  TROCA DE GRAMA DOS CANTEIROS.

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______ /______ /_______

                                                   PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°                 DE 2019.

  SENHOR PRESIDENTE,
          SENHORES VEREADORES,

[bookmark: _GoBack]			 Requeiro à mesa na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, e conforme dispõe  o Art. 32, inciso XX e XXIII da Lei Orgânica do Município, combinado com o Art. 243 § 2º do Regimento Interno Vigente, seja oficiado ao Exmo Senhor PREFEITO MUNICIPAL ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, para que junto a secretaria competente envie a esta casa  relatório detalhado dos locais onde já  ocorreram a troca da grama  e qual o valor pago  a empresa até o momento. Requeiro outrossim, seja enviado quais  os locais que ainda irão receber esta benfeitoria.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 10 de setembro   de 2019.

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

1

image1.jpeg